



INSTITUTO DE INNOVACION EN BIOTECNOLOGIA E INDUSTRIA

"Año de la Consolidación de la Seguridad Alimentaria"

Relación de Inventario en Almacén

Correspondiente al Mes de Julio- Agosto-Septiembre del 2020

Código Institucional	Fecha De Adquisición/ Registro	Descripción del activo o bien	Existencia	Costo Unitario en RD\$	Valor en RD\$
1	2020/07/02	TINTADO DE VENTANA 54*80 (COLOR NEGRO)	8	8,260.00	66,080.00
2	2020/07/02	TINTADO CARRO Y CAMIONETA	4	413.00	1,652.00
3	2020/07/02	DEDALES DE EXTRACCION 25MM X 80MM	50	8,050.95	402,547.74
4	2020/07/02	DEDALES DE EXTRACCION 33MM X 80MM	50	8,667.49	433,374.68
5	2020/07/03	MEDIDOR DE TEMPERATURA DOBLE CANAL	1	27,000.00	27,000.00
6	2020/07/06	GUANTES DE NITRILO SIZE M	40	1,373.52	54,940.80
7	2020/07/06	GUANTES DE NITRILO SIZE L	50	1,488.00	74,399.90
8	2020/07/06	GUANTES DESECHABLES LATEX M	50	1,167.49	58,374.60
9	2020/07/06	MASCARILLA QUIRURGICAS (AZULES)	200	1,400.00	280,000.00
10	2020/07/06	FUNDAS ESTERILES DE 18 ONZ (CAJAS DE 500 UDS)	10	11,903.84	119,038.40
11	2020/07/06	FUNDAS ESTERILES DE 6 ONZ (CAJAS DE 500 UDS)	6	10,873.70	65,242.20
12	2020/07/06	PISETA 500ML	25	440.67	11,016.78
13	2020/07/06	PISETA 250ML	25	394.89	9,872.18
14	2020/07/06	BOMBILLOS DE 20W	250	369.93	92,482.50
15	2020/07/07	PHYTO ROOT: ENRAIZADOR	5	3,207.50	16,037.50
16	2020/07/07	K-TALIC: BIOACTIVADOR	5	1,285.00	6,425.00
17	2020/07/07	STIRRER/HOT PLATE	2	43,449.62	86,899.24
18	2020/07/10	ALCOHOL ISOPROPILICO 16 ONZ	4	275.00	1,100.00
19	2020/07/10	DICLOFENAC GEL (CON FECHA DE VENCIMIENTO A FINALES DEL 2023)	4	110.00	440.00
20	2020/07/10	MIOFLES ULTRAX (CON FECHA DE VENCIMIENTO A FINALES DEL 2023)	7	2,298.00	16,086.00
21	2020/07/10	LORATADINA (CON FECHA DE VENCIMIENTO A FINALES DEL 2023)	6	303.60	1,821.60
22	2020/07/10	BRONCOCHEN PASTILLA (CON FECHA DE VENCIMIENTO A FINALES DEL 2022)	7	999.99	6,999.93
23	2020/07/10	BONCOCHEN TE (CON FECHA DE VENCIMIENTO A FINALES DEL 2023)	6	625.00	3,750.00
24	2020/07/10	ALKA SELTZER (CON FECHA DE VENCIMIENTO A FINALES DEL 2023)	4	806.40	3,225.60
25	2020/07/10	RANITIDINA (CON FECHA DE VENCIMIENTO A FINALES DEL 2023)	3	295.00	885.00
26	2020/07/10	OMEPRAZOL (CON FECHA DE VENCIMIENTO A FINALES DEL 2023)	5	260.00	1,300.00
27	2020/07/10	TOALLAS SANITARIAS	5	890.90	4,454.50
28	2020/07/10	RESFRIDOL TE ANTIGRIPIAL (CON FECHA DE VENCIMIENTO A FINALES DEL 2023)	6	436.44	2,618.64
29	2020/07/10	TABCIN DIA CAPSULA GEL(CON FECHA DE VENCIMIENTO A FINALES DEL 2023)	6	724.81	4,348.86
30	2020/07/10	SUMIGRAN PASTILLA (CON FECHA DE VENCIMIENTO A FINALES DEL 2023)	6	3,071.50	18,429.00
31	2020/07/10	COLIRIO ESTERIL VISIMAX GOTAS(CON FECHA DE VENCIMIENTO A FINALES DEL 2023)	3	195.00	585.00

32	2020/07/10	ANGIMED(CON FECHA DE VENCIMIENTO A FINALES DEL 2023)	6	1,625.00	9,750.00
33	2020/07/10	BANDA ADHESIVA	3	320.00	960.00
34	2020/07/10	WINASORB ULTRA (CON FECHA DE VENCIMIENTO A FINALES DEL 2023)	7	1,118.95	7,832.65
35	2020/07/10	ACETAMINOFEN (CON FECHA DE VENCIMIENTO A FINALES DEL 2023)	5	200.00	1,000.00
36	2020/07/10	WINASORB ANTIGRIGAL PASTILLA (CON FECHA DE VENCIMIENTO A FINALES DEL 2023)	7	645.00	4,515.00
37	2020/07/10	DICLOFENAC PASTILLA (CON FECHA DE VENCIMIENTO A FINALES DEL 2023)	3	345.80	1,037.40
38	2020/07/10	SERTAL COMPUESTO (CON FECHA DE VENCIMIENTO A FINALES DEL 2023)	3	2,692.31	8,076.93
39	2020/07/10	GASAS	1	262.50	262.50
40	2020/07/10	BICARBONATO	2	85.00	170.00
41	2020/07/10	ALGHO ANTIGRIPAL PASTILLAS (CON FECHA DE VENCIMIENTO A FINALES DEL 2023)	7	1,735.50	12,148.50
42	2020/07/10	PONSTAN 500 PASTILLAS (CON FECHA DE VENCIMIENTO A FINALES DEL 2023)	6	3,290.00	19,740.00
43	2020/07/10	VALLA EXTERIOR EN ESTRUCTUA METALICA	1	141,600.00	141,600.00
44	2020/07/13	AZUL DE BROMOTIMOL 0.04%	1	1,457.41	1,457.41
45	2020/07/13	COAGULASA PLASMA DE CONEJO	2	6,316.76	12,633.53
46	2020/07/13	LETHEEN BROTH 500g	1	13,469.33	13,469.33
47	2020/07/13	LETHEEN AGAR 500g	1	15,757.70	15,757.70
48	2020/07/13	CETRIMIDE AGAR 500g	1	11,891.14	11,891.14
49	2020/07/13	SOLUCION YEMA DE HUEVO SIN TELURITO	3	3,296.47	9,889.41
50	2020/07/13	SUPLEMENTO SELECTIVO FRASER, CAJA DE 10 VIALES	1	9,726.78	9,726.78
51	2020/07/13	TRIPTONA SOYA BROTH 500g	4	3,777.18	15,108.72
52	2020/07/13	CALDO LAURYL TRIPTOSA, DIFCO 500g	9	3,845.62	34,610.58
53	2020/07/13	MALT EXTRACT AGAR (MEA) DIFCO 500g	6	15,226.27	91,357.63
54	2020/07/13	SUPLEMENTO SELECTIVO, PALCAM, CAJA DE 10 VIALES	1	8,290.30	8,290.30
55	2020/07/13	BACILLUS CEREUS AGAR, DIFCO 500g	1	9,346.72	9,346.72
56	2020/07/13	SUPLEMENTO SELECTIVO PARA BACILLUS CEREUS AGAR, CAJA CON 10 VIALES	1	8,404.64	8,404.64
57	2020/07/13	ALCOHOL ISOPROPILICO AL 70% GL	30	1,913.15	57,394.37
58	2020/07/13	ALCOHOL ETILICO AL 95%	20	5,877.93	117,558.68
59	2020/07/13	BICARBONATO DE SODIO 500g	5	3,756.25	18,781.23
60	2020/07/13	HEXANO ACS 4LT	6	3,819.85	22,919.09
61	2020/07/13	CLHOROFORMO ACS, 4L	4	12,742.24	50,968.97
62	2020/07/13	HEPTANO ACS 4LT	4	8,647.81	34,591.23
63	2020/07/13	CLORURO DE SODIO ACS 500g	3	2,980.83	8,942.50
64	2020/07/13	DEXTROSA, ANHIDROUS POWDER 500g	1	2,376.13	2,376.13
65	2020/07/13	ENROCHROME BLACK (1- HOC10 H6.2.N:N-4-C10-H4.3.OH.7.NO2.503)	1	5,333.62	5,333.62
66	2020/07/13	ESTANDAR DE CONDUCTIVIDAD 1413 US/CM (POTASSIUM CLORIDE) 500g	1	5,364.80	5,364.80
67	2020/07/13	ESTANDAR DE CONDUCTIVIDAD 5 US/CM 500g	2	1,223.09	2,446.19
68	2020/07/13	HIDROXIDO DE SODIO PERLA ACS 1KG	15	4,236.94	63,554.15
69	2020/07/13	HIDROXY NAPHTHOL BLUE (CALCIUM INDICATOR) ACS 500g	1	18,824.69	18,824.69
70	2020/07/13	HOJA DE BISTURI No.11	20	1,041.93	20,838.56
71	2020/07/13	PAPEL CUANTITATIVO 390,12.5CM	15	1,519.40	22,791.05
72	2020/07/13	PAPEL CUANTITATIVO 389,12.5CM	15	1,508.13	22,622.02
73	2020/07/13	ALGODON 1 LIBRA	25	307.59	7,689.77
74	2020/07/13	CINTA INDICADORA DE AUTOCLAVE	40	728.70	29,147.89

Dir

DIR

75	2020/07/13	PLACA PETRI DESECHABLES 500/1	15	7,976.28	119,644.21
76	2020/07/13	PAPEL MICROFIBER MGC47MM.SARTO	8	3,710.34	29,682.76
77	2020/07/13	1.10 PHENANTHROLINE MONOHYDRATE (C ₁₂ H ₈ N ₂ .H ₂ O) ACS 100 g	1	60,971.90	60,971.90
78	2020/07/13	2.6-DI-TERT-BUTYL METHYLPHENOL 99% 250g	1	6,471.37	6,471.37
79	2020/07/13	ACETONA ACS 4LT	5	5,889.20	29,446.02
80	2020/07/13	ACETONA GRADO HPLC	4	5,889.20	23,556.81
81	2020/07/13	ACETONITRILE GRADO PESTICIDA 4L	8	4,299.75	34,398.04
82	2020/07/13	ACIDO CLORHIDRICO (HIDROCHLORIC ACID) ACS PLUS 2.5 L	4	3,208.70	12,834.81
83	2020/07/13	ACIDO CLORHIDRICO 0.200 (20 LT	1	20,704.02	20,704.02
84	2020/07/14	ESTANDAR DE REFERENCIA NIST DE COLESTEROL, 2G	1	258,151.95	258,151.95
85	2020/07/14	ESTANDAR DE REFERENCIA NIST DE COLESTEROL (MEAT HOMOGENATED)	1	221,280.44	221,280.44
86	2020/07/14	REACTIVO HMDS, CAS No. 999-97-31	5	24,491.14	122,455.68
87	2020/07/14	MICRO PIPETA ELECTRONICA DE 0.5 µL - 10 µL.	1	58,625.35	58,625.35
88	2020/07/14	COLUMNNA BEH C8: 1.7 µg, 2.1 x 100 mm	1	51,273.36	51,273.36
89	2020/07/14	NORMA ISO 7870-2: 2013 "GRAFICOS DE CONTROL – PARTE 2: GRAFICOS DE CONTROL DE SHEWHART" ELECTRONICO (DIGITAL)	1	24,948.21	24,948.21
90	2020/07/14	NORMA ISO 19036: 2019 "MICROBIOLOGIA DE LA CADENA ALIMENTARIACUANTITATIVAS" ELECTRONICO (DIGITAL)	1	24,948.21	24,948.21
91	2020/07/14	NORMA ASTM 5865-19 PARA REALIZAR PODER CALORIFICO DE BIOMASAS	1	8,341.83	8,341.83
92	2020/07/14	NORMA ASTM D93-19 ESTÁNDAR TEST METHODS FOR FLASH POINT BY PENSKEY-MARTENS CLOSED CUP TESTER ELECTRONICO	1	8,341.83	8,341.83
93	2020/07/14	NORMA ASTM D240-19 ESTÁNDAR TEST METHODS	1	7,448.07	7,448.07
94	2020/07/15	CABLE UTP DE RED CAT 5E	2	6,490.00	12,980.00
95	2020/07/15	CONECTOR RJ-45 CAT 5	200	11.80	2,360.00
96	2020/07/15	CANAleta DE 2"	6	413.00	2,478.00
97	2020/07/15	CANAleta DE 1"	10	354.00	3,540.00
98	2020/07/15	CANAleta DE ½"	5	236.00	1,180.00
99	2020/07/15	TORNILLO DIABLITO 1"	48	2.36	113.28
100	2020/07/15	TARUGOS AZULES	24	3.54	84.96
101	2020/07/15	TARUGOS VERDES	24	3.54	84.96
102	2020/07/15	TAPE DOBLE CARA	2	330.40	660.80
103	2020/07/15	REGLETAS	6	442.50	2,655.00
104	2020/07/15	TIE WRAP PEQUEÑO	1	295.00	295.00
105	2020/07/15	TIE WRAP MEDIANO	1	354.00	354.00
106	2020/07/15	ESPUMA LOCA	3	1,032.50	3,097.50
107	2020/07/15	BROCHA 4"	2	165.20	330.40
108	2020/07/15	TAPE ELECTICO NEGRO	2	295.00	590.00
109	2020/07/15	DESINTALACION E INSTALACION DE AIRE DE 36,000 BTU	1	8,260.00	8,260.00
110	2020/07/15	DESINTALACION E INSTALACION DEL COMPRESOR DEL AIRE DE 36,000 BTU	1	5,900.00	5,900.00
111	2020/07/15	DESINTALACION E INSTALACION DE AIRE DE 18,000 BTU	1	8,260.00	8,260.00
112	2020/07/15	DESINTALACION E INSTALACION DE AIRE	1	7,080.00	7,080.00
113	2020/07/15	DESINTALACION E INSTALACION DEL COMPRESOR	1	5,900.00	5,900.00
114	2020/07/15	INSTALACION DE AIRE DE LA SEGUNDA PLANTA PARA LA CUARTA	1	4,130.00	4,130.00
115	2020/07/15	REPARACION DE NEVERA	1	5,310.00	5,310.00
116	2020/07/15	MICRO PIPETA ELECTRONICA DE 0.5 µL - 10 µL.	1	73,164.68	73,164.68
117	2020/07/15	MICRO PIPETA ELECTRONICA 50 µL - 1 000 µL.	1	73,164.68	73,164.68

118	2020/07/15	COLUMNA BEH C18: 1.7 µg, 2.1 x 50 mm	1	108,407.92	108,407.92
119	2020/07/15	COLUMNA BEH C18: 1.7 µg, 2.1 x 100 mm	1	110,781.03	110,781.03
120	2020/07/15	COLUMNA BEH C8: 1.7 µg, 2.1 x 50 mm	1	108,407.92	108,407.92
121	2020/07/15	SYRINGE FILTER, Buk, Nyl 0,2 µm	12	5,986.22	71,834.67
122	2020/07/15	25 MM POLYAMID FILTER #47, 0.2 µm	12	7,440.02	89,280.22
123	2020/07/15	MRC DE DQO DE 1,000 MG/L FRASCO de 250 ML MINIMO	2	48,024.31	96,048.63
124	2020/07/15	MRC DE SULFATOS DE 1,000 MG/L FRASCO de 500 ML MINIMO	1	24,658.63	24,658.63
125	2020/07/15	MRC DE CLORUROS DE 1,000 MG/L FRASCO DE 250 ML MINIMO	1	109,807.43	109,807.43
126	2020/07/15	MRC DE DUREZA TOTAL DE 1,000 MG/L FRASCO DE 250 ML MINIMO	2	54,903.71	109,807.43
127	2020/07/15	POLYSEED CAPSULES PARA DBO5 CON CERTIFICADOS	1	17,315.13	17,315.13
128	2020/07/15	ESTANDAR DE CONDUCTIVIDAD	1	15,216.27	15,216.27
129	2020/07/15	ESTANDARES DE TURBIDEZ	1	46,548.10	46,548.10
130	2020/07/15	ESTANDAR DE DBO5 DE 10MLCON CERTIFICADO	2	98,062.21	196,124.43
131	2020/07/15	CARBONATO DE CALCIO, PATRON PRIMARIO	1	44,258.43	44,258.43
132	2020/07/15	EDTA GRADO ACS	1	21,361.71	21,361.71
133	2020/07/15	FOSFATO DE POTASIO DIBASICO GRADO ACS	1	10,536.39	10,536.39
134	2020/07/15	CLORURO DE AMONIO GRADO ACS	1	10,427.83	10,427.83
135	2020/07/15	SULFATO DE MAGNESIO GRADO ACS	1	10,486.83	10,486.83
136	2020/07/15	CLORURO DE CALCIO GRADO ACS	1	10,274.43	10,274.43
137	2020/07/16	LLENADO DE CILINDRO DE ACETILENO UHP	1	29,495.96	29,495.96
138	2020/07/16	LLENADO DE CILINDRO DE HELIO UHP	1	14,557.65	14,557.65
139	2020/07/16	LLENADO DE CILINDRO DE CO ²	1	3,405.27	3,405.27
140	2020/07/16	GASOIL REGULAR	1,000	135.90	135,900.00
141	2020/07/16	GAS PROPANO	150	93.10	13,965.00
142	2020/07/17	TARJETA DE IDENTIFICACION DE MUESTRA	10,000	2.00	20,000.00
143	2020/07/17	API 20 E, 25 GALERÍAS	3	4,584.00	13,752.00
144	2020/07/17	DILUYENTE API 20 E, 25 AMPOLLAS DE 5ML	3	1,140.00	3,420.00
145	2020/07/17	API LISTERIA, 10 GALERIAS	3	5,724.00	17,172.00
146	2020/07/17	REACTIVOS API 20 E	3	1,833.00	5,499.00
147	2020/07/22	CODO PVC PRESION ½ X 90	5	17.70	88.50
148	2020/07/22	ADAPTADOR PVC MACHO DE 1	5	17.70	88.50
149	2020/07/22	UNION DE 1 PVC	1	118.00	118.00
150	2020/07/22	TEE PVC PRESION DE 1	2	88.50	177.00
151	2020/07/22	CHEQUE EUROPA VERTICAL DE 1	1	1,416.00	1,416.00
152	2020/07/22	LLAVE DE BOLA DE 1	2	1,298.00	2,596.00
153	2020/07/22	CAJA DE BREAKER EUROPEO	1	413.00	413.00
154	2020/07/22	BREAKER DOBLE AMP 25	1	507.40	507.40
155	2020/07/22	ADAPTADOR ELECTRICO 3 A 2/TIERRA	1	47.20	47.20
156	2020/07/22	LLAVE DE PASO 1 ½	4	2,124.00	8,496.00
157	2020/07/22	ADAPTADOR MACHO PVC 1-1/2	2	59.00	118.00
158	2020/07/22	CODO PVC PRESION 1 1/2X90 PRESION	1	76.70	76.70
159	2020/07/22	UNION UNIVERSAL 1 ½ BLANCA	1	188.80	188.80
160	2020/07/22	TEFLON ¾ X 0.20MM	5	64.90	324.50

Dir

161	2020/07/22	CHEQUE VERTICAL 1 ½ 105 ITAP	1	1,911.60	1,911.60
162	2020/07/22	TANQUE PRECARGADO FIBRA 50 GALONES	1	45,430.00	45,430.00
163	2020/07/22	TUBO PVC 1 ½X19 DE PRESION	20	1,357.00	27,140.00
164	2020/07/22	CONECTOR DENTADO R/M 29X1	12	200.60	2,407.20
165	2020/07/22	PIE DE MANGUERA PE 29 MM	2,624	88.50	232,224.00
166	2020/07/22	TAPON PE DENTADO 29 MM	12	188.80	2,265.60
167	2020/07/22	LLAVE DE PASO DE 1 PULGADA	1	224.20	224.20
168	2020/07/22	CONECTOR DE SALIDA P/B	1	767.00	767.00
169	2020/07/22	CODO GALV 1 ½X90	1	265.50	265.50
170	2020/07/22	NIPLE GALV. 1 ½X2	3	64.90	194.70
171	2020/07/22	SARAN 60% SOMBRA	2	30,680.00	61,360.00
172	2020/07/22	REGUILETE DE PRESION	77	649.00	49,973.00
173	2020/07/22	BASE SNNINGER DE ½	87	177.00	15,399.00
174	2020/07/22	ROLLO PAPEL SUMADORA	50	49.56	2,478.00
175	2020/07/22	LIBRO RECORD 300 PAG	50	407.10	20,355.00
176	2020/07/22	SOBRES MANILA No.7	1	826.00	826.00
177	2020/07/22	GRAPADORA METALICA	10	310.34	3,103.40
178	2020/07/22	BOLIGRAFOS AZULES	74	177.00	13,098.00
179	2020/07/22	RESMA DE PAEL 8/12X14	50	395.30	19,765.00
180	2020/07/22	GRAPAS ESTANDAR	40	100.30	4,012.00
181	2020/07/22	PERFORADORA DE DOS HOYOS	24	342.20	8,212.80
182	2020/07/22	LIBRETA RAYADA 8/12X11	100	88.50	8,850.00
183	2020/07/22	LIBRETA RAYADA 5X8	100	59.00	5,900.00
184	2020/07/22	TONER LASER JET CF400A NEGRO	2	6,962.00	13,924.00
185	2020/07/22	TONER LASER JET CF401A AZUL	2	6,962.00	13,924.00
186	2020/07/22	TONER LASER JET CF402A AMARILLO	2	6,962.00	13,924.00
187	2020/07/22	CARTUCHO HP 122 COLOR ORIGINAL	2	3,009.00	6,018.00
188	2020/07/22	N-ALLYTHIUREA, SOLUCION DE INHIBIDOR DE NITRIFICACION	6	6,140.72	36,844.32
189	2020/07/23	PIPETADOR AUTOMATICO	3	41,774.83	125,324.50
190	2020/07/23	PIPETADOR PATEUR DE VIDRIO	2	2,013.20	4,026.40
191	2020/07/23	0-14 CLOR-FIXED INDICATOR STRIPS (PH FIX) (TIRAS INDICADORAS DE PH)	4	2,578.30	10,313.20
192	2020/07/23	ESTANDAR PRIMARIO ARSENICO 1000PPM, 100ML	1	13,457.66	13,457.66
193	2020/07/23	ESTANDAR PRIMARIO CROMO 1000PPM, 100ML	1	37,429.13	37,429.13
194	2020/07/23	ESTANDAR PRIMARIO SILENIO 1000PPM, 100ML	1	13,457.66	13,457.66
195	2020/07/23	ESTANDAR PRIMARIO COBALTO 1000PPM, 100ML	1	13,457.66	13,457.66
196	2020/07/23	ESTANDAR PRIMARIO MERCURIO 1000PPM, 100ML	1	13,457.66	13,457.66
197	2020/07/23	ESTANDAR PRIMARIO CALCIO 1000PPM, 100ML	1	13,457.66	13,457.66
198	2020/07/23	ESTANDAR PRIMARIO CADMIO 1000PPM, 100ML	1	13,457.66	13,457.66
199	2020/07/23	ESTANDAR PRIMARIO POTACIO 1000PPM, 100ML	1	13,457.66	13,457.66
200	2020/07/23	ESTANDAR PRIMARIO SODIO 1000PPM, 100ML	1	13,457.66	13,457.66
201	2020/07/23	ESTANDAR PRIMARIO PLOMO 1000PPM, 100ML	1	13,457.66	13,457.66
202	2020/07/23	ESTANDAR PRIMARIO MAGNESIO 1000PPM, 100ML	1	32,662.87	32,662.87
203	2020/07/23	ESTANDAR PRIMARIO ZINC 1000PPM, 100ML	1	13,457.66	13,457.66

204	2020/07/23	ESTANDAR PRIMARIO HIERRO 1000PPM, 100ML	1	31,541.40	31,541.40
205	2020/07/23	ESTANDAR PRIMARIO COBRE 1000PPM, 100ML	1	13,457.66	13,457.66
206	2020/07/23	ESTANDAR PRIMARIO MANGANESO 1000PPM, 100ML	1	13,457.66	13,457.66
207	2020/07/23	ESTANDAR PRIMARIO PLATA 1000PPM, 100ML	1	13,457.66	13,457.66
208	2020/08/03	REPARACION CENTRAL TELEFONICA	1	37,229.00	37,229.00
209	2020/08/03	LAMPARA DE DEUTERIO P/EQUIPO THERMO	1	74,403.72	74,403.72
210	2020/08/04	TAPAS MAGENTA	5,000	41.88	209,380.38
211	2020/08/05	PICADERA SURTIDA	17	7,647.06	130,000.03
212	2020/08/05	IMPRESIÓN D CATALOGOS (EMPASTADO SATINADO)	5	3,835.00	19,175.00
213	2020/08/05	IMPRESIÓN INVITACION EN CARTONITE	10	35.40	354.00
214	2020/08/05	GASOIL REGULAR	500	99.60	49,800.00
215	2020/08/12	CARRIAGE, 12MM RFF NEDLE (PIEZA EQUIPO UPLC)	1	231,845.59	231,845.59
216	2020/08/14	SERVICIOS DE BOCADILLOS	5	5,760.00	28,800.02
217	2020/08/14	SPLIT LINER W/FRIT, 4MMX6.3X78.5, DEACT. FOR VARIAN GCS, 5PK	2	15,576.00	31,152.00
218	2020/08/14	JERINGA DE 10uL-C/F/GT/0,47H	5	28,379.00	141,895.00
219	2020/08/14	JERINGA DE 100uL-C/F/GT/0,47H	5	15,246.25	76,231.26
220	2020/08/20	LLENADO DE ACETILENO	1	32,395.28	32,395.28
221	2020/09/11	MANTENIMIENTO DE LO 250,000 KM DEL VEHICULO HILUX 2009	1	56,839.48	56,839.48
222	2020/09/14	SILLON EJECUTIVO	1	19,208.04	19,208.04
223	2020/09/14	GASOIL REGULAR	500	140.70	70,350.00
224	2020/09/14	GASOIL REGULAR	500	140.70	70,350.00
225	2020/09/15	MANTENIMIENTO DE LO 70,000 KM DEL VEHICULO HILUX 2015	1	7,204.86	7,204.86
226	2020/09/15	SPLIT LINER, 4MMX6.3X78.5, DEACT. FOR VARIAN GCS, S/ DEACT. WOOL, 5PK	2	31,692.12	63,384.24
227	2020/09/15	SPLIT LINER W/FRIT, ULTRA INERT DEACTIVATION, 5MM ODX54MMX3.4MM ID, 5PK	3	30,365.52	91,096.55
228	2020/09/15	O-RING, VITON FOR VARIAN GCS	5	1,296.22	6,481.09
229	2020/09/15	FILTRO LAPIZ PARA GC-430 VARIAN, COLOR PLATA	6	33,518.36	201,110.16
230	2020/09/15	FILTRO LAPIZ PARA GC-430 VARIAN, COLOR ORO	6	20,451.88	122,711.27
231	2020/09/15	FERRULE, GRA/VES, 1-16" TO 0.4MM ID, 10 PK	10	6,880.40	68,804.03
232	2020/09/18	ADQUISION DE ESTANDAR DE 1000MG/L PARA CROMO HEXVALENTE	1	23,364.00	23,364.00
233	2020/09/23	BATERIA PARA PLANTA ELECTRICA DE 950 KILOS (12 V, 580 AMPS, 1155 CCA Y 380 RC)	4	30,916.00	123,664.00
234	2020/09/23	BATERIA PARA PLANTA ELECTRICA DE 150 KILOS RATE 100	1	19,470.00	19,470.00
235	2020/09/23	BATERIA PARA PLANTA ELECTRICA DE 125 KILOS RATE 100	2	19,470.00	38,940.00
236	2020/09/23	BATERIAS PARA VEHICULOS 27F (PARA NISSAN)	3	8,732.00	26,196.00
237	2020/09/23	BATERIAS PARA VEHICULOS 1112F (PARA TOYOTA)	3	8,732.00	26,196.00
238	2020/09/23	BOMBA DE 10HP PEDROLLO	1	129,800.00	129,800.00
TOTAL GENERAL RD\$					8,916,387.91

****OBSERVACION****

Los códigos, tantos de Bienes Nacionales, NO aplican para esta relación de Materiales de Oficinas.

